
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  15.02.2022 року  № 42                                                                           

м. Кам’янка 

 

 Про схвалення проєкту  рішення  

 Кам’янської міської ради «Про  внесення  

змін до рішення сесії 

міської ради №17-8 від 28.12.2021 

 « Про  бюджет  Кам’янської  міської  

територіальної   громади на 2022 рік»» 

23515000000 
(код бюджету) 

 

         

Відповідно до пункту 1 «а» статті 28 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської  рада – 

 

В И Р І Ш И В: 

                                   

   

       1.Схвалити проєкт рішення  Кам'янської міської ради «Про  внесення 

змін до рішення сесії міської ради №17-8 від 28.12.2021р  «Про  бюджет  

Кам’янської  міської територіальної   громади на 2022 рік»» згідно з 

додатками. 

       2. Подати зазначені в п. 1 даного рішення документи  на затвердження 

сесії Кам’янської міської  ради.      

       3.Контроль за  виконанням рішення покладаю за собою  

 

                  

 

Міський голова                                                                       Володимир ТІРОН 
 

 
 

 

 
 

 

 



 Додаток 1 

 до рішення №42 

від 15.02.2022 р. 

 
                               Україна             ПРОЄКТ 

 

Кам’янська міська рада 

Черкаської області 

19  позачергова сесія  VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 15.02. 2022  року                                                                                  №19-2 

м.Кам’янка 

Про внесення змін до рішення сесії 

міської ради №17-8 від 28.12.2021 

 « Про  бюджет  Кам’янської  міської  

територіальної   громади на 2022 рік» 

23515000000 
(код бюджету) 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Кам’янська міська рада 

  

                                           ВИРІШИЛА: 

      Внести до рішення сесії міської ради №17-8 від 28.12.2021 « Про  бюджет  

Кам’янської  міської територіальної   громади на 2022 рік»  ( з урахуванням 

внесених змін від 25.01.2022 року №18-3) наступні зміни: 

1.Пункти 1 та 5 рішення викласти у такій редакції: 

          «   1.  Визначити на 2022 рік: 

доходи бюджету Кам’янської міської територіальної громади сумі 180 513 

315 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету громади -175 474 485 

гривень та доходи спеціального фонду бюджету  5 038 830 гривень згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету  громади у сумі  184 317 615 гривень, у тому числі, 

видатки загального фонду бюджету громади  169 549 975 гривень та видатки 

спеціального фонду бюджету  громади  14 767 640 гривні; 

      профіцит за загальним фондом бюджету громади у сумі 5 924 510 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

      дефіцит за спеціальним фондом бюджету  громади у сумі 9 728 810 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

          оборотний залишок бюджетних коштів бюджету  громади у розмірі 50000 



гривень, що становить 0,03 відсотка видатків загального фонду бюджету   

громади, визначених цим пунктом; 

резервний фонд бюджету  громади у розмірі 752 800 гривень, що становить 

0,02   відсотків видатків загального фонду бюджету громади, визначених цим 

пунктом.»; 

«5. Затвердити розподіл витрат бюджету громади на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі  40 369 164 гривень згідно з додатком 6 

до цього рішення.» 

2. Додатки до рішення №№ 2,3,4,5,6 викласти в новій редакції, що 

додаються. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань бюджету та управління комунальним майном. 

 

 

 

Міський голова                                                   Володимир ТІРОН 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
до проекту рішення сесії міської ради «Про внесення змін до рішення сесії 

Кам’янської міської  територіальної громади  № 17-8 від 28.12.2021 на 2022  рік» . 

 

ВИДАТКИ 

Запланований обсяг видатків бюджету  територіальної громади на 2022 збільшити в 

загальному  на 96300  грн. з яких: 

 

2.1.Загальний фонд 

    Запланований обсяг видатків бюджету на 2022 рік збільшити по загальному фонду 

в сумі на 48150 грн., в т.ч.: 

 

            Зміни внесені за рахунок вільного залишку загального фонду на 01.01.2021  в 

загальному на суму 48150 грн. а саме збільшити видатки по: 

       - по КПКВКМБ 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів »  в сумі 48150 грн. КЕКВ 

2620  на поточні видатки на виконання  програми «Про підтримку Черкаського 

батальйону  територіальної оборони в/ч А7324» на 2022 - 2025 роки»  Черкаському 

обласному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки (для 

Черкаського батальйону територіальної оборони в/ч А7324. 

 

2.2. Спеціальний фонд 

      Запланований обсяг видатків бюджету на 2022 рік збільшити по спеціальному фонду в 

загальному на  48150 грн., а саме: 

 

            Зміни внесені за рахунок залишку спеціального фонду(бюджету розвитку) на 

01.01.2022  на суму 48150 грн., а саме збільшити видатки по: 

 

       - по КПКВКМБ 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів »  в сумі 48150 грн. КЕКВ 

3220 на капітальні видатки  на виконання  програми «Про підтримку Черкаського 

батальйону  територіальної оборони в/ч А7324» на 2022 - 2025 роки» Черкаському 

обласному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки (для 

Черкаського батальйону територіальної оборони в/ч А7324. 

 

 

 

Начальник фінансового відділу                                      Н.С.Рожко 

 

 

 

 


